
 
 

UCHWAŁA NR LI/423/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 30 ust 6 pkt 1 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) w związku z § 5 pkt 2 lit. c rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/154/09 Rady Gminy w Skórcu z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Maz. 116 poz. 3380), zmienionej 
uchwałą nr V/40/15 Rady Gminy w Skórcu z dnia 23 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 2795), 
uchwałą nr XXX/215/17 Rady Gminy w Skórcu z dnia 24 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 
poz. 4878), uchwałą nr XXXVII/267/17 Rady Gminy w Skórcu z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2017 r. poz. 841), uchwałą nr XII/78/19 Rady Gminy Skórzec z dnia 25 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 12740) i uchwałą nr XLVII/384/22 Rady Gminy Skórzec z dnia 28 października 2022 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 11532) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego stosownie do zajmowanych stanowisk i sprawowanej 
funkcji określa poniższa tabela: 

L.p. Stanowisko kierownicze lub sprawowana funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 
1. Dyrektor szkoły: 

- do 12 oddziałów 
- 13 oddziałów i więcej 

 
900 – 1 300 

1 100 – 2 100 
2. Wicedyrektor szkoły 400 – 1 000 
3. Kierownik świetlicy szkolnej 300 – 1000  
4. Wychowawca klasy 400 
5. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 
6. Mentor 150 
7. Opiekun stażu 150 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 3244



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Krzysztof Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3244


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-13T09:27:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




